^âma/^ Q/ííu^uci^wi/clci %áia/m>ca. (Su/móMcO' de Soa ^t<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueí5).camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 156/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

ilustríssimo Senhor Gerente

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências para a implantação de rede de água na Rua Ernesto

Stoker de Lima, localizada no Bairro São João Velho (antiga Estrada da

Conceição).

A falta de rede de água no local causa inúmeros

transtornos aos moradores, haja vista que se trata de recurso indispensável à

vida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

|«âíf. 4243^-2;

Ai/V/V
f HIAGiO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/01/2021 - 09:58 326/2021

/vtc